
 

 

 

Pan 

Łukasz Olbert  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 
 

Sukiennice 9 
50-107 Wrocław 

Wrocław, 15 stycznia 2021  

 

DEU-D.0003.1.2021/1 

 
Dot.:  zagospodarowania terenu przy ul. Wojrowickiej (dawne ruiny byłego terenu XV LO  
         przy ul. Wojrowickiej)  
 

Szanowny Panie, 

 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 04.01.2021 r. informuję, że wskazany teren 

stanowi własność Gminy Wrocław i sklasyfikowany jest jako teren rekreacyjno-

wypoczynkowy. Zarządzanie terenem zostało powierzone Zarządowi Zieleni                      

Miejskiej.  

Mając na uwadze realizację Strategii Miasta dotyczącą tworzenia nowych miejsc                    

dydaktycznych, teren jest utrzymywany jako rezerwa pod inwestycje oświatowe. 

Na dzień dzisiejszy, po uprzedniej analizie demograficznej oraz analizie potrzeb 

dydaktycznych w poszczególnych częściach miasta, wytypowano newralgiczne            

rejony, w których będą wybudowane nowe placówki oświatowe tj.: zespoły szkol-

no-przedszkolne przy ul. Asfaltowej, Cynamonowej i Zwycięskiej. Koszt inwestycji 

wynosi ponad 200 mln zł.  

Decyzje dotyczące zagospodarowania przedmiotowego terenu, z uwagi na wysoki 

koszt inwestycji oraz istniejącą sytuację epidemiologiczną, będą podejmowane                          

w kolejnych latach, w trakcie prac planistycznych nad planami inwestycyjnymi 

Miasta.                   

   

Z poważaniem   

 

 

 

 

 

 
 

Sporządził: 
Bożena Kawaler, 777 76 22 , bozena.kawaler@um.wroc.pl 

 

Do wiadomości:   

1. Biuro Prezydenta Wrocławia Pana Jacka Sutryka – Sukiennice 9 
2. Biuro Wiceprezydenta Wrocławia  Pani Renaty Granowskiej – ul. Bogusławskiego 8, 10 

3. Biuro Rady Miejskiej – Sukiennice 9 

4. WFI DIO a/a 

  

 

 



Strona 2/2 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA TWOICH DANYCH                          

OSOBOWYCH 

 

Niniejszą informację otrzymałeś w związku z obowiązkami określonymi w art. 13 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwiet-

nia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem da-

nych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzę-

dowy Unii Europejskiej z dnia 4 maja 2016 r. L 119/1). 
 

Administrator Danych  
 

Administratorem Twoich danych osobowych jest Prezydent 

Wrocławia. 

Możesz się z nami skontaktować w następujący sposób: 

 listownie na adres: Pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław 

 przez e-mail: wfi@um.wroc.pl 

 telefonicznie: +48 71 777 77 06. 
Inspektor Ochrony 
Danych  

Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych – Sebastiana Sobeckie-

go. Jest to Osoba, z którą możesz się kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania Twoich danych osobowych 

oraz korzystania  

z przysługujących Ci praw związanych z przetwarzaniem danych. 

 

Z Inspektorem możesz się kontaktować w następujący sposób:        

- listownie na adres: ul. G. Zapolskiej 4, 50-032 Wrocław,  

- przez e-mail: iod@um.wroc.pl,  

- telefonicznie: 71 777 77 24. 
Cele przetwarzania 
danych  

Będziemy przetwarzać Twoje dane w celu wymiany koresponden-

cji. 

Podstawa prawna 
przetwarzania  

Będziemy przetwarzać Twoje dane osobowe, na podstawie ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjne-

go. 
Okres przechowywa-
nia danych  

Dla kategorii A: Dane będą przetwarzane wieczyście. 

Odbiorcy danych  
 

Twoje dane zostaną udostępnione podmiotom upoważnionym na 

podstawie przepisów prawa. Dodatkowo dane mogą być dostępne 

dla usługodawców wykonujących zadania na zlecenie Administra-

tora w ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania 

systemów informatycznych. 
Prawa związane z 
przetwarzaniem da-
nych osobowych 

Przysługują Ci następujące prawa związane z przetwarzaniem da-

nych osobowych: 

 prawo dostępu do Twoich danych osobowych, 

 prawo żądania sprostowania Twoich danych osobowych, 

 prawo żądania ograniczenia przetwarzania Twoich danych 

osobowych. 

Aby skorzystać z powyższych praw, skontaktuj się z nami lub 

z naszym Inspektorem Ochrony Danych (dane kontaktowe 

w punktach 1 i 2 powyżej). 
Prawo wniesienia 
skargi do organu 

Przysługuje Ci także prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
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